Relatério Geral - 62 KM - Todos - MASTER B1

Coloc.
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Numero
134
120
133
136
124
129
121
131
135
122
180
194
132
118
196
193
195
125
130
119

CAMPEONATO MINEIRO DE XCM

Nome

SILVIO OTAVIO NEVES DE AMORIM

DEILTON FERNANDES
SANDRO CONTINS DA SILVA

VINICIUS MEDRADO DE FRANCO

GUSTAVO FERREIRA NAHAS
MARCIO MARQUES GOUVEIA
EDUARDO QUINTINO

NISIO DE FREITAS MORAIS
VICENTE DO CARMO FILHO
FABRICIO DE SOUZA ROQUE
ALESSANDRO SOARES
TEMISTOCLES

ROGERIO ARAUJO PEREIRA
ANDERSON PEDROSA
GUILHERME MESQUITA
DEMOCLITO

DEMOCRITO

HENRIQUE LUIZ CORREA DE MELO
MAURO NOGUEIRA FONTENELLE JUNIOR

ALESSANDRO PEREIRA DIAS

Relatério emitido em 03/05/2015 as 13:18:44

O o

W cronometragem esportiva Z

Equipe

CEMIL (BEBA SAUDE.BEBA CEMIL)

BIKE MANIA
IMPACT GAMES
LOCAL/IBS
MOUNTAIN BIKE BH

MOUNTAIN BIKE BH

MTB NL

DJOW

H3K SPORTS

PEDAL, CERVEJA & TROPEIRO

Tempo
02:01:14
02:11:02
02:11:56
02:16:13
02:17:20
02:20:11
02:20:34
02:25:48
02:33:37
02:34:56
02:36:00
02:45:00
02:55:03
03:09:40
03:09:45
03:17:22
03:17:25
03:17:53
03:30:04
03:46:24
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